1/4
Фигура
Соединение
Форма
Межфланцевое
Простая
495
Высокий уровень плотности

4/4
ИСПОЛНЕНИЕ
ПРИМЕР ЗАКАЗА
495 A
Серый чугун
EN-GJL-250
40- 015
mm
C
16bar
66 Tmax 110 °C
диск эпоксидованный ковкий чугун, зажимной рычаг, уплотнение- EPDM
Фигура
Материал
Корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN
Исполнение
495 040 C
Диск -эпоксидованный ковкий чугун, зажимной рычаг, уплотнение EPDM
Давление P 16N
Диаметр D 0N4
Серый чугун EN-GJL-250
66A
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN
Исполнение
495
495
A
040
C
66
A 040 C 66
Затвор, соединение межфланцевое, простая форма
ЗАКАЗ
Просьба заказ продукта осуществлять в соответствии с его индексом
200- 025
mm
B
1 bar0
66 Tmax 110 °C
диск эпоксидованный ковкий чугун, зажимной рычаг, уплотнение- EPDM
Фигура
Соединение
Форма
Межфланцевое
Простая
495
ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111